

Ограждение территории комплекса

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 7-2 Ограждение территории комплекса

Valoarea de deviz 351 984,31 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ограждение территории Дома Культуры и спортивной зоны из кованых ажурных секций забора по стойкам 50x50 мм и установкой поребриков вместо цоколя. Общая длина 371,25м. Включительно двусторчатые кованые калитки шириной по 2,0м. - 1 шт. и 3,0м - 3шт.				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в среднесвязанных или очень связанных грунтах, глубиной < 1,5 м, средний грунт) Разработка грунта под фундамент стоек ограждения, 0,3x0,3x0,7м. - 170 шт.	m3	2,7700	39,600 39,600	109,692 109,692
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные	kg	1 421,2000	14,410 1,890	20 479,492 2 686,068

1	2	3	4	5	6	7
		металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) Стойки забора из проф. трубы 50x50x3, L=2,0м, шаг 2,2м. - 170 шт. включительно заглушки Коэффициент к трудозатратам=0,30				
3	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса M150) 0,3x0,3x0,7 (h)м. - 170 шт.	m3	10,7100	1 076,191 154,500	11 526,001 1 654,695
4	CL19Апри м	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane (Металлические готовые ограждения: из панелей формы вязанной или плетеной стальной проволоочной сетки, включая металлические элементы поддержки и крепления (стойки, рамы, поручни и т.п.) Кованные ажурные секции забора 2,2x1,3 (h)м. - 148шт., (1,94x1,3м, 1,75x1,3м, 1,8x1,3м, 1,84x1,3м, 1,7x1,3м, 1,4x1,3м, 2,3x1,3м.) по 1-й шт. *дизайн секций забора выполнить по подобию существующих ограждений вошле здания примарии. Коэффициент к трудозатратам=0,50	m2	437,3300	307,945 24,375	134 673,586 10 659,918

1	2	3	4	5	6	7
5	CK13A	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv.(Установка металлических дверей и ворот, скользящих или раздвижных, с одной створкой, на любой кладке, включая необходимые принадлежности (колеса, направляющие шины, петли, арматуру и т.д.), площадью до 7 м2 включительно) Изготовление и монтаж кованных металлич. калиток в комплексе с замком и петлями, 2,0x1,3 ((h)м. - 1 шт., 3,0x1,3 (h)м. - 3 шт. *дизайн калиток выполнить по подобию существующего возле здания примарии.	m2	14,3000	401,070 100,200	5 735,294 1 432,860
6	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, алкидной эмалью в 1 слой, включая грунтовку)	m2	451,6300	39,212 30,000	17 709,315 13 548,900
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100x22x7 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) Установка поребриков вдоль забора	m	360,2500	89,570 9,000	32 267,563 3 242,250
		Total	Lei			222 500,943
		Total Ограждение территории Дома Культуры и спортивной зоны из кованных ажурных секций забора по стойкам 50x50 мм и установкой поребриков вместо цоколя. Общая длина 371,25м. Включительно				222 500,943 33 334,383

1	2	3	4	5	6	7
		двустворчатые кованые калитки шириной по 2,0м. - 1 шт. и 3,0м - 3шт. Inclusiv salariu				
		2. Ограждение территории парка из кованых ажурных секций забора по стойкам 50х50 мм. Общая длина 155,47м. Включительно двустворчатые кованые калитки шириной по 3,0м. - 2шт.				
8	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в среднесвязанных или очень связанных грунтах, глубиной < 1,5 м, средний грунт) Разработка грунта под фундамент стоек ограждения, 0,3х0,3х0,7м. - 72 шт.	m3	4,5400	39,600 39,600	179,784 179,784
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) Стойки забора из проф. трубы 50х50х3, L=2,0м, шаг 2,2м. - 72 шт. включительно заглушки Коэффициент к трудозатратам=0,30	kg	601,9200	14,410 1,890	8 673,668 1 137,630
10	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe	m3	4,5400	1 076,190 154,500	4 885,903 701,430

1	2	3	4	5	6	7
		santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса M150) 0,3x0,3x0,7 (h)м. - 72 шт.				
11	CL19Апри м	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane (Металлические готовые ограждения: из панелей формы вязанной или плетеной стальной проволочной сетки, включая металлические элементы поддержки и крепления (стойки, рамы, поручни и т.п.) Кованные ажурные секции забора 2,2x1,3 (h)м. - 65шт., (1,56x1,3м, 2,23x1,3м, 0,7x1,3м, 1,98x1,3м.) по 1-й шт. *дизайн секций забора выполнить по подобию существующих ограждений вошле здания примарии. Коэффициент к трудозатратам=0,50	m2	194,3100	307,945 24,375	59 836,794 4 736,307
12	СК13А	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv.(Установка металлических дверей и ворот, скользящих или раздвижных, с одной створкой, на любой кладке, включая необходимые принадлежности (колеса, направляющие шины, петли, арматуру и т.д.), площадью до 7 м2 включительно) Изготовление и монтаж кованных металлич. калиток в комплексе с замком и петлями,	m2	7,8000	401,069 100,200	3 128,342 781,560

1	2	3	4	5	6	7
		3,0x1,3 ((h)м. - 2 шт., *дизайн калиток выполнить по подобию существующего возле здания примарии.				
13	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, алкидной эмалью в 1 слой, включая грунтовку)	m2	202,1100	39,212 30,000	7 925,137 6 063,300
		<i>Total</i>	Lei			84 629,628
		Total Ограждение территории парка из кованых ажурных секций забора по стойкам 50x50 мм. Общая длина 155,47м. Включительно двустворчатые кованые калитки шириной по 3,0м. - 2шт. Inclusiv salariu				84 629,628 13 600,011

		Total	Lei	307 130,55
		Соц и мед страхование	22,5 %	10 560,24
		Транспорт	3 %	7 768,57
		Итого		325 459,36
		Накладные расходы	5 %	16 272,97
		Итого		341 732,33
		Сметная прибыль	3 %	10 251,98
		Итого		351 984,31
		Total deviz:	351 984,31	
		Inclusiv salariu	46 934,39	

Intocmit

SRL "Comod Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)